收購事項須待以下各條件達成或豁免（視情況而定），方告完成：

(a) Grand Brilliant及賣方已就買賣銷售股份及銷售貸款以及據此所涉及之事宜取得就此所需之

一切必要同意及批准；

(b) 賣方根據該協議所作出之保證在各方面仍為真實準確；

(c) 上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(d) 股東於股東特別大會上通過必要決議案以批准該協議及據此所涉及之交易（包括但不限於配

發及發行入賬列作繳足股款之代價股份予賣方）；

(e) 就醫院管理公司之註冊成立、醫院管理公司以持續基準經營及該協議所涉及之交易之合法性

尋求中國法律意見（以Grand Brilliant滿意之形式及內容）；

(f) Grand Brilliant對將就目標集團之資產、負債、業務及事務進行之盡職審查之結果表示滿意；

(g) 目標集團重組完成；及

(h) 交付醫院管理公司截至二零零五年十二月三十一日止三個年度之經審核賬目。

– 6 –

僅有條件 (b)及 (f)可由Grand Brilliant根據該協議以書面豁免。Grand Brilliant現無意豁免上述任何

可獲豁免之條件。

該協議訂明，倘上述所有條件（未獲Grand Brilliant豁免）未能於該協議日期起計120日當日或之前

或Grand Brilliant與賣方可能以書面協定之較後日期達成，則該協議將告終止。

完成

完成於該協議之所有條件達成或獲豁免後第三個營業日當日下午四時正或賣方與Grand Brilliant

可能協議之較後日期達致。

本公司將於完成時向賣方發行代價股份。

代價股份之條款

126,000,000股代價股份將按發行價每股代價股份0.61港元並以入賬列作繳足股款方式予以發行。

代價股份於配發及發行後，將在各方面與當時已發行之股份享有同等地位，包括有權獲得已作出

或將作出而記錄日期為配發及發行日期當日或之後的一切股息、分派及其他派付。

代價股份佔：(i)本公司於本公佈日期已發行股本約24.13%；及(ii)本公司經配發及發行代價股份所

擴大之已發行股本約19.44%。

代價股份之不出售承諾

賣方向Grand Brilliant承諾及契諾，於完成日期至完成後滿六個月當日止期間內，在未經Grand

Brilliant事先書面同意下，其概不會轉讓或以其他方式出售或設立任何代價股份之任何產權負擔或

其他權利。

上市申請

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

發行代價股份之授權

董事將於股東特別大會上向股東尋求配發及發行代價股份之特定授權。

– 7 –

股權架構變動

下表載列本公司於完成前及緊隨完成後之股權架構︰

於本公佈日期及 緊隨於完成時發行

完成前之持股量 代價股份後之持股量

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

易耀控股有限公司及

翁國亮先生（附註1） 126,929,000 24.30% 126,929,000 19.58%

Top Rainbow Ltd. （附註2） 67,351,887 12.90% 67,351,887 10.39%

沈毅斌女士（附註3） 3,600,000 0.69% 3,600,000 0.56%

翁加興先生（附註3） 3,750,000 0.72% 3,750,000 0.58%

葛素蘭女士（附註4） 2,420,000 0.46% 2,420,000 0.37%

賣方 – – 126,000,000 19.44%

公眾人士 318,193,362 60.93% 318,193,362 49.08%

總計 522,244,249 100% 648,244,249 100%

附註︰

1. 本公司執行董事及主席翁國亮先生實益擁有易耀控股有限公司之全部已發行股本。

2. 楊培根先生實益擁有Top Rainbow Ltd.之全部已發行股本。

3. 沈毅斌女士及翁加興先生為執行董事。

4. 葛素蘭女士為翁加興先生之妻子。

賣方將因於完成時向其配發及發行代價股份而成為本公司之新主要股東（定義見創業板上市規則）。

– 8 –

集團架構︰

下圖分別載列本集團及目標集團於緊接完成前之架構︰

本集團之架構︰

現有業務

100%

（於開曼群島註冊成立）
泓迪有限公司

目標集團之架構︰

100% 100%

51%

85.8% 14.2%

49%

（於香港註冊成立）
耀駒企業有限公司 附註3

（於英屬處女群島註冊成立）
Best Boom Resources Limited附註2

（於英屬處女群島註冊成立）
日景集團有限公司附註1

賣方 少數股東

醫院管理公司之其他股東

（於中國成立）
醫院管理公司附註4

– 9 –

下圖載列本集團於緊隨完成後之架構︰

（於開曼群島註冊成立）
泓迪有限公司

現有業務

100% 100%

51%

醫院管理公司之其他股東

少數股東賣方

100% 76%

9.8% 14.2%

49%

（於中國成立）
醫院管理公司附註4

（於英屬處女群島註冊成立）
日景集團有限公司 附註1

（於英屬處女群島註冊成立）
Best Boom Resources Limited附註2

（於香港註冊成立）
耀駒企業有限公司

附註3

附註︰

1. 目標公司為一間投資控股公司，乃僅就持有耀駒企業有限公司而成立。

2. Best Boom Resources Limited為一間於二零零五年九月二十六日在英屬處女群島註冊成立之公司，以及擬將

提供有關醫院管理顧問服務（包括整體包裝、規劃、物流及採購及行政支援）作為其主要業務，惟自其註冊成立

以來仍未開展業務。

3. 耀駒企業有限公司為一間於二零零五年八月二十四日在香港註冊成立之公司，其為一間投資控股公司，乃僅就

持有醫院管理公司之權益而成立。

4. 醫院管理公司為一間於二零零一年八月三日在中國成立之公司，根據其營業執照所示，醫院管理公司之主要業

務為主要向中國之醫院提供醫療管理、培訓及顧問服務。醫院管理公司之業務於下文「目標集團之資料」一段

中詳述。

董事會成員之變動

賣方現時並無意因收購事項而於完成後提名任何代表加入董事會。

目標集團之資料

誠如上文所述，目標公司為投資控股公司，而醫院管理公司（於完成時為其主要營運附屬公司）之

主要業務為主要向中國之醫院提供醫療管理、培訓及顧問服務。目標集團提供之服務包括就管理